
Obaranje 

stabla

Okretanje 

vodilice i 

zamena 

lanca

Kombinovano 

prerezivanje

Precizno 

prerezivanje

Kresanje 

grana

1 1 Milan Lazić Š.G. Sremska Mitrovica 655 655

2 2 Goran Bojanić Š.G. Sremska Mitrovica 635 635

3 3 Blažen Stević Š.G. Sremska Mitrovica 610 610

4 4 Darko Ilić Š.G. Sremska Mitrovica 598 598

5 5 Milan Zujić Š.G. Sremska Mitrovica 548 548

6 6 Dragan Stojanović Š.G. Sremska Mitrovica 546 546

7 7 Stipan Forgić Š.G. Sombor 468 468

8 8 Janoš NaĎ Š.G. Sombor 366 366

9 9 Dalibor Lončarević Š.G. Sremska Mitrovica 292 292

10 10 Ivan Čonka Š.G. Sombor 257 257

11 11 Aleksandar Matin Š.G. Sombor 70 70

Ukupno 

bodova

Bodovi

Bodovanje takmičara profesionalne kategorije po disciplinama

Radno - proizvodno takmičenje

27. -  28. 05. 2011.   ČARDAK - DELIBLATO

Redni 

broj
Ime i prezime takmičara Ekipa

Disciplina



Obaranje 

stabla

Okretanje 

vodilice i 

zamena 

lanca

Kombinovano 

prerezivanje

Precizno 

prerezivanje

Kresanje 

grana

1 1 Milan Zujić Š.G. Sremska Mitrovica 548 92 172 233 216 1261

2 2 Goran Bojanić Š.G. Sremska Mitrovica 635 100 151 228 138 1252

3 3 Milan Lazić Š.G. Sremska Mitrovica 655 89 125 204 112 1185

4 4 Darko Ilić Š.G. Sremska Mitrovica 598 62,5 136 200 116 1112,5

5 5 Blažen Stević Š.G. Sremska Mitrovica 610 80 149 200 24 1063

6 6 Dragan Stojanović Š.G. Sremska Mitrovica 546 80 143 184 76 1029

7 7 Stipan Forgić Š.G. Sombor 468 57,5 106 118 44 793,5

8 8 Janoš NaĎ Š.G. Sombor 366 72 127 167 0 732

9 9 Dalibor Lončarević Š.G. Sremska Mitrovica 292 75 136 164 0 667

10 10 Ivan Čonka Š.G. Sombor 257 23,5 108 166 0 554,5

11 11 Aleksandar Matin Š.G. Sombor 70 71 79 115 0 335

Radno - proizvodno takmičenje

27. -  28. 05. 2011.   ČARDAK - DELIBLATO

Bodovanje takmičara profesionalne kategorije po disciplinama

Redni 

broj
Ime i prezime takmičara Ekipa

Disciplina

Ukupno 

bodova

Bodovi



Obaranje 

stabla

Okretanje 

vodilice i 

zamena 

lanca

Kombinovano 

prerezivanje

Precizno 

prerezivanje

Kresanje 

grana

1 1 Goran Bojanić Š.G. Sremska Mitrovica 100 100

2 2 Milan Zujić Š.G. Sremska Mitrovica 92 92

3 3 Milan Lazić Š.G. Sremska Mitrovica 89 89

4 4 Blažen Stević Š.G. Sremska Mitrovica 80 80

5 5 Dragan Stojanović Š.G. Sremska Mitrovica 80 80

6 6 Dalibor Lončarević Š.G. Sremska Mitrovica 75 75

7 7 Janoš NaĎ Š.G. Sombor 72 72

8 8 Aleksandar Matin Š.G. Sombor 71 71

9 9 Darko Ilić Š.G. Sremska Mitrovica 62,5 62,5

10 10 Stipan Forgić Š.G. Sombor 57,5 57,5

11 11 Ivan Čonka Š.G. Sombor 23,5 23,5

Radno - proizvodno takmičenje

27. -  28. 05. 2011.   ČARDAK - DELIBLATO

Bodovanje takmičara profesionalne kategorije po disciplinama

Redni 

broj
Ime i prezime takmičara Ekipa

Disciplina

Ukupno 

bodova

Bodovi



Obaranje 

stabla

Okretanje 

vodilice i 

zamena 

lanca

Kombinovano 

prerezivanje

Precizno 

prerezivanje

Kresanje 

grana

1 1 Milan Zujić Š.G. Sremska Mitrovica 172 172

2 2 Goran Bojanić Š.G. Sremska Mitrovica 151 151

3 3 Blažen Stević Š.G. Sremska Mitrovica 149 149

4 4 Dragan Stojanović Š.G. Sremska Mitrovica 143 143

5 5 Darko Ilić Š.G. Sremska Mitrovica 136 136

6 6 Dalibor Lončarević Š.G. Sremska Mitrovica 136 136

7 7 Janoš NaĎ Š.G. Sombor 127 127

8 8 Milan Lazić Š.G. Sremska Mitrovica 125 125

9 9 Ivan Čonka Š.G. Sombor 108 108

10 10 Stipan Forgić Š.G. Sombor 106 106

11 11 Aleksandar Matin Š.G. Sombor 79 79

Radno - proizvodno takmičenje

27. -  28. 05. 2011.   ČARDAK - DELIBLATO

Bodovanje takmičara profesionalne kategorije po disciplinama

Redni 

broj
Ime i prezime takmičara Ekipa

Disciplina

Ukupno 

bodova

Bodovi



Obaranje 

stabla

Okretanje 

vodilice i 

zamena 

lanca

Kombinovano 

prerezivanje

Precizno 

prerezivanje

Kresanje 

grana

1 1 Milan Zujić Š.G. Sremska Mitrovica 233 233

2 2 Goran Bojanić Š.G. Sremska Mitrovica 228 228

3 3 Milan Lazić Š.G. Sremska Mitrovica 204 204

4 4 Darko Ilić Š.G. Sremska Mitrovica 200 200

5 5 Blažen Stević Š.G. Sremska Mitrovica 200 200

6 6 Dragan Stojanović Š.G. Sremska Mitrovica 184 184

7 7 Janoš NaĎ Š.G. Sombor 167 167

8 8 Ivan Čonka Š.G. Sombor 166 166

9 9 Dalibor Lončarević Š.G. Sremska Mitrovica 164 164

10 10 Stipan Forgić Š.G. Sombor 118 118

11 11 Aleksandar Matin Š.G. Sombor 115 115

Radno - proizvodno takmičenje

27. -  28. 05. 2011.   ČARDAK - DELIBLATO

Bodovanje takmičara profesionalne kategorije po disciplinama

Redni 

broj
Ime i prezime takmičara Ekipa

Disciplina

Ukupno 

bodova

Bodovi



Obaranje 

stabla

Okretanje 

vodilice i 

zamena 

lanca

Kombinovano 

prerezivanje

Precizno 

prerezivanje

Kresanje 

grana

1 1 Milan Zujić Š.G. Sremska Mitrovica 216 216

2 2 Goran Bojanić Š.G. Sremska Mitrovica 138 138

3 3 Darko Ilić Š.G. Sremska Mitrovica 116 116

4 4 Milan Lazić Š.G. Sremska Mitrovica 112 112

5 5 Dragan Stojanović Š.G. Sremska Mitrovica 76 76

6 6 Stipan Forgić Š.G. Sombor 44 44

7 7 Blažen Stević Š.G. Sremska Mitrovica 24 24

8 8 Janoš NaĎ Š.G. Sombor 0 0

9 9 Dalibor Lončarević Š.G. Sremska Mitrovica 0 0

10 10 Ivan Čonka Š.G. Sombor 0 0

11 11 Aleksandar Matin Š.G. Sombor 0 0

Radno - proizvodno takmičenje

27. -  28. 05. 2011.   ČARDAK - DELIBLATO

Bodovanje takmičara profesionalne kategorije po disciplinama

Redni 

broj
Ime i prezime takmičara Ekipa

Disciplina

Ukupno 

bodova

Bodovi



Bodova Mesto Bodova Mesto Bodova Mesto Bodova Mesto Bodova Mesto Bodova Mesto Bodova Mesto Bodova Mesto

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 10 1 10 1 8 2 8 2 6 3 10 1 8 2 60 I

2 6 3 8 2 6 3 10 1 10 1 8 2 10 1 58 II

3 8 2 6 3 10 1 6 3 8 2 2 5 6 3 46 III

4 2 5 4 4 4 4 4 4 2 5 4 4 4 4 24 IV

5 4 4 2 5 4 4 6 3 16 V

1

2

3

4

5

6

7

Zoran Đorđević, član

Milenko Timotić, član

Tihomir Anđelković, član

Željko Kačavenda, član

Direkcija-"Lovoturs"

Organizacioni odbor:

Ivana Vasić, predsednik

Milenko Ilić, član

Slobodan Radojević, ćlan

Bodovi

2

ŠG "Banat" Pančevo

ŠG "Sombor"

M.fudbal Konopac Pikado

JP "Vojvodinašume" Petrovaradin

 TAKMIČENJE RADNIKA ŠUMARSTVA VOJVODINE

VII  Š U M A R I J A D A

UTVRĐIVANJE UKUPNOG PLASMANA

R
ed

.b
ro

j

E K I P A

D   I   S   C   I   P   L   I   N   A Plasman

Stoni tenis

ŠG "Sremska Mitrovica"

ŠG "Novi Sad"

Odbojka Glin.golubovi Šah



Red Disci- Plas

broj plina man Pehar Medalja Nagrada Sponzor Pojedinac Ekipa Ličnost Funkcija
0 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

PIKADO 1 * Pancevo
ekipno 2 * Spmbor Predsednik 

3 * Sremska mitrovica upravnog 
1 zlato Branka Dubak S.Mirovica odbora

pojedinačno 2 srebro Tamara Simunovacki S.Mitrovica
3 bronza Verica Golic SG Banat

ŠAH 1 * SG Banat
ekipno 2 * S.Mitrovica

3 * Novi Sad Izvršni
1 * Lazar Petrovic SG Banat direktor

pojedinačno 2 * Rajko Zoric SG Banat
3 * Kuzman Gudovski Novi Sad

GLINENI GOLUBOVI 1 * S.Mitrovica
ekipno 2 * SG Banat

3 * Direkcija Lovoturs Predsednik
1 zlato Djuro Keca Sombor JSO

pojedinačno 2 srebro Sasa Sekulovski SG Banat
3 bronza Ilija Mitrovic Direkcija Lovoturs

STONI TENIS 1 * Sremska mitrovica
ekipno 2 * Novi Sad

3 * Pancevo Sponzor
1 zlato Zeljko Stanojcic S.Mitrovica

pojedinačno 2 srebro Anton Smicer Sombor
3 bronza Tibor Kekezovic Sombor

KONOPAC 1 * Novi Sad
ekipno 2 * S.Mitrovica

3 * Pancevo Direktor
Najteži takmičar 1 dela preduzeća

Najlakši takmičar 1

ODBOJKA 1 * Pancevo
ekipno 2 * Novi Sad Izvršni 

3 * Mitrovica direktor
Najigrač/ica 1 Milan Ruso SG Banat

MALI 1 * S.Mitrovica
FUDBAL 2 * Pancevo

ekipno 3 * Novi Sad
Najbolji igrac 1 Aleksandar Pavic S.Mitrovica

Najbolji golman 1 Srba Stanojkovic Pancevo
RADNO 1

ekipno 2
3
1 * zlato

pojedin. 2 srebro JP
3 bronza

Marta Takač Direktor JP
POBEDNIK

8
Marta Direktor

Takač

SVEUKUPNI 
1 *

6
Milenko

Ilić

7

3

4

5

VII  ŠUMARIJADA - DODELA NAGRADA I PRIZNANJA  2011
NAGRADE i  SPONZORI PLASMAN-POBEDNICI Nagradu predaje

1

2


